Diário O ficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 006/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: PROJETOS RURAIS E TOPOGRAFIA DANTE LTDA

CNPJ/MF: 78.600.624/0001-37

OBJETO:  Contratação de empresa  especializada na área de engenharia visando a elaboração dos
projetos executivos e construtivos, do CONVÊNIO Nº 796658/2013 – PROJETOS DA ESTRADA RURAL
DO ASSENTAMENTO 8 DE ABRIL, todos estes dados apresentados em 3 vias impressas, arquivos
digitais compatíveis, aprovados pelo INCRA.

VALOR: R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA : 02 (dois) meses

INÍCIO: 22/04/2015.

TÉRMINO: 21/04/2015.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 009/2015, homologada em 16/04/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22/04/2015.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 007/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: R&R ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - ME

CNPJ/MF: 17.780.465/0001-05

OBJETO:  Contratação de empresa especializada na área de engenharia visando a elaboração dos
projetos executivos e construtivos, do CONVÊNIO Nº796614/2013 – PROJETO ARQUITETÔNICO,
PROJETO ESTRUTURAL, ESTUDOS HIDROLÓGICOS, ESTUDOS TÉCNICOS PRELIMINARES,

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 90/2015                                          Jardim Alegre, Sexta-Feira, 24 de Abril de 2015

MEMORIAIS DESCRITIVOS E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS E CRONOGRAMAS FÍSICOS -
FINANCEIRO – 04 (quatro) pontes de concreto - todos estes dados apresentados em 3 vias impressas,
arquivos digitais compatíveis, aprovados pelo INCRA.

VALOR: R$ 70.000,00 (setenta mil reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA : 02 (dois) meses

INÍCIO: 22/04/2015.

TÉRMINO: 21/04/2015.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 010/2015, homologada em 16/04/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 22/04/2015.

		2015-04-24T08:45:44-0300